
Тендерне оголошення про проведення відкритого тендеру 

 із закупівлі товарів 

 

ПМГО «Агенція економічного розвитку міста Павлоград» в межах грантового 

проєкту «Створення мобільного ЦНАПу  з метою покращення надання 

адміністративних послуг для маломобільних, хворих чи осіб дуже похилого віку 

серед мешканців міста Павлограда та ВПО в Дніпропетровській області», що 

реалізується за підтримки ПРООН, оголошує відкритий тендер на закупівлю товарів. 

Дата оголошення про тендер: 03.01.2023 р. 

Термін подання тендерних пропозицій: 19.01.2023 

Предметом закупівлі є комп’ютерна та офісна техніка. 

 

Детальний опис товарів/послуг, що оголошуються: 

1.   Комп’ютерна миша бездротова USB – 3 шт. 

Тип підключення бездротове 

Призначення для ноутбукадля пк 

Тип сенсору оптичний 

Максимальна роздільна здатність сенсора 1600 dpi 

Кількість кнопок 4 

Колесо прокручування 1 

Інтерфейс підключення USB 

Джерело живлення Акумулятор 

 

 

2.  Екран для проєктору – 1 шт.: 

Габарити 240 х 180 см 

Діагональ 120" 

Покриття вінілове матове полотно білого кольору 

Співвідношення сторін 4:3 

Кріплення Тринога (в комплекті) 

 

3. Блок живлення - зарядна станція 

  Вхідна напруга 230 В 

Діапазон вхідної напруги 230 В 

Максимальний струм 12 А 

Вхідна частота 50 - 60 Гц 

Ефективна вихідна потужність 1800 Вт 

Вихідна частота 50 - 60 Гц 

Додатково Потужність: 1800 Вт год (сплеск до 3300 Вт год) 

Батарея Місткість акумулятора: 1260 Вт/г 

Дисплей Є 



Робочий діапазон температур -20 до 60 °С 

Додатково Тип акумулятора: Li-Ion 

Час заряджання акумулятора: 120 хв 

Напруга акумулятора: 50.4 В 

Габарити 400 х 210 х 270 мм 

Вага 14 кг 

Комплектація Зарядна станція 

Сумка для транспортування 

Зарядний кабель змінного струму 1,5 м. 

Автомобільний зарядний кабель 1,5 м. Посібник 

користувача 

 

4. Вебкамера 

  

 Якість відеозйомки, пікселів 1280 x 720 

Частота кадрів 30 кадр/сек 

Спосіб фокусування автоматична 

Роздільна здатність матриці 0.9Мп 

Максимальна якість фото 5Мп 

Оснащення мікрофон; сенсор руху 

Розміщення на столі; на моніторі; на ноутбуці 

 

5. Проектор 

 

 HDMI 2 

VGA 2 

Базова роздільна здатність 1920x1200 

Вага 2.6 кг 

Кількість USB 1 

Колірна яскравість 3300 Лм 

Контрастність 20000:1 

Підтримка 3D є 

Співвідношення сторін 4:3 

Технологія DLP 

 

6. Ноутбуки – 2 шт. 

   

 Процесор Intel Core i3-1115G4 3.0-4.1GHz 

Обсяг оперативної пам'яті 8 ГБ 

Відеокарта Intel UHD Graphics 

Накопичувач SSD 128GB 

Діагональ екрана 14" (1920x1080) Full HD 

Тип екрана TN+film 

Роздільна здатність 1920x1080 

Частота оновлення екрана 60 Гц 

Вбудована камера WEB-Camera 

Мережеві адаптери Bluetooth, Wi-Fi 

Роз'єми та порти введення-

виведення 

USB 3.2 Type-C, USB 2.0, 1 х USB 3.2, HDMI, 

Комбинированный аудиоразъем 



Ємність акумулятора 38 Вт*год 

Операційна система Windows 10 Pro 

 

7. Ноутбук – 1 шт. 

 

Процесор 

Чотириядерний AMD Ryzen 5 3500U (2.1 

— 3.7 ГГц) 

Обсяг оперативної пам'яті 8 ГБ 

Кількість слотів для оперативної пам'яті 2 

Тип оперативної пам'яті DDR4-2400 МГц 

Обсяг SSD 512 ГБ 

Відеокарта Інтегрована відеокарта 

Діагональ екрана 15.6" (1920x1080) Full HD 

Тип екрана IPS 

Роздільна здатність 1920x1080 

Частота оновлення екрана 60 Гц 

Мережеві адаптери 

Wi-Fi 802.11ac (2x2) 

Bluetooth 5.0 

Gigabit Ethernet 

Роз'єми та порти введення-виведення 

2 x USB 3.1 Gen 1/1 x USB 3.1 Type-C Gen 

1/HDMI/LAN (RJ-45)/комбінований роз'єм 

для навушників/мікрофона/кардридер 

Ємність акумулятора 41 Вт*год 

Операційна система Windows 10 Pro 64bit 

 

Строк надання товарів/ послуг: протягом 5(п’яти) днів від дати підписання Договору 

поставки. 

У вартість послуг повинна бути включена доставка товару до місця призначення – 

м.Павлоград, вул.Полтавська 109а (вказати адресу доставки) 

Вимоги до постачальника товарів/послуг – учасника тендеру 

До участі у тендері запрошуються суб‘єкти підприємницької діяльності, належним чином 

зареєстровані за законодавством України, мають  досвід роботи у відповідній сфері, 

відповідні КВЕД для здійснення торгівлі/надання послуг, заявлений товар у наявності на 

складі у вказаній кількості, можливість здійснити доставку у вказаний строк за 

зазначеною адресою та можливість надати оригінали супроводжуючих документів з 

печаткою та підписом (договір поставки, рахунок-фактура, видаткова накладна/ акт 

виконаних робіт)  

Учасник тендеру надає організатору наступні документи: 

1. Копія документу, що підтверджує державну реєстрацію; 

2. Копія документу, що підтверджує податковий статус 

3. Тендерна пропозиція, заповнена за зразком (додається); 

4. Оригінал Рахунка-фактури  

5. Зразок договору поставки товару 

6. Документи, що підтверджують досвід (рекомендаційні листи, догвори на 

аналогічні роботи/послуги тощо) 

7. Документи, що підтверджують фінансовий стан (довідка з банку та ін.) 



Істотні критерії (умови) відбору тендерних пропозицій: 

1. Відповідність учасника кваліфікаційним вимогам тендерного оголошення; 

2. Відповідність поданих документів умовам тендерного оголошення 

3. Якість опису товару та відповідність очікуванням організатора 

4. Прийнятна ціна, умови оплати (оплата після отримання товару/обладнання) та 

умови надання товарів/послуг. 

Тендерні процедури 

Запитання щодо тендеру можна надсилати в електронному вигляді за ел. адресою 

pavlograd.aer@ukr.net  до  15.01.2023  року. 

До участі у відборі тендерних пропозицій допускаються тендерні пропозиції, які повністю 

відповідають умовам цього тендерного оголошення. 

Тендерні пропозиції, мають бути чинними та не підлягатимуть внесенню змін з боку 

учасників тендеру, що їх подали, до повного завершення надання послуг/робіт/передачі 

товару. 

Тендерні документи повинні бути складені українською мовою, підписані уповноваженою 

особою учасника та засвідчені печаткою (за наявності) та у електронному вигляді (у 

форматі PDF) надіслані учасником на електронну адресу ПРООН grants.ua@undp.org з 

темою листа «Відкритий тендер RPP/2022/11/073/DR Павлоградська міська 

громадська організація «Агенція економічного розвитку міста Павлоград» 
до 17.01.2023 року, а також у письмовій формі із зазначенням “Відкритий тендер: 

закупівля товарів” за адресою:51400, Дніпропетровська область, м.Павлоград, 

вул.Полтавська 109а у строк до 17.01.2023  року.  Всі тендерні пропозиції, отримані 

організатором після кінцевого терміну їх подання, а саме після _16,00_години 17.01.2023 

року, розгляду не підлягатимуть. 

Визначення переможця тендеру, відбудеться організатором тендеру після фінансової та 

технічної оцінки запропонованих тендерних пропозицій згідно істотних критеріїв (умов) 

відбору, які зазначені у даному тендерному оголошенні, але не пізніше 25.01.2023  року. 

Результати тендеру будуть повідомлені організатором учасникам тендеру шляхом 

надсилання відповідних повідомлень електронною поштою протягом не більше ніж трьох 

робочих днів з дати прийняття рішення про визначення переможців. 

Додаткові застереження 

Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) приймає до уваги та погоджується 

з тим, що організатор тендеру залишає за собою право вимагати від учасника тендеру 

додаткові документи та/або інформацію, що підтверджують відповідність окремих 

положень документів вимогам та умовам цього тендерного оголошення. 

Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) надсилаючи документи для участі 

у загальній процедурі (відкритому тендері) за цим тендерним оголошенням підтверджує 

своє розуміння та згоду з тим, що організатор тендеру може відхилити його тендерну 

пропозицію у випадку, якщо пропозиції інших учасників міститимуть більш вигідні 

умови, та що організатор тендеру не обмежений у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з 

більш вигідними для нього умовами. 

 

Контактна особа:___Чумак Наталя                                         телефон +38 066-13-18-755 

 

 

mailto:pavlograd.aer@ukr.net
mailto:grants.ua@undp.org


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


